
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 44/X/2020 
Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 15 października 2020 roku 
  
  

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Towarzystwa Doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 
 
Działając na podstawie art. 8 pkt 5 Regulaminu Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zwołuje Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego w dniu 6 listopada 2020 roku o 
godz. 18.00. 
 
§ 3 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 
odbędzie się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Prezes 

 
mgr Paweł Aleksander Kupis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


